

	Липецк, ул. Пришвина, д.5, пом.1)																						
36	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Архивный отдел сохранности и государственного учета документов, Липецкая область, Задонский муниципальный район, севернее пансионата «Клен»																						
40	Заведующий архивохранилищем	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Архивный отдел научно-справочного аппарата (г. Липецк, ул. Папина П.А., д. 26)																						
39	Ведущий методист	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел учета персонала и делопроизводства (г. Липецк, ул. Папина П.А., д. 26)																						
33	Начальник отдела	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
34	Ведущий специалист по охране труда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Областное казенное учреждение «Государственный архив Липецкой области»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отдел бухгалтерского учета, закупок и материально-технического обеспечения (г. Липецк, ул. Папина П.А., д. 2б)</i>					
35. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
38. Дворник 1 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел бухгалтерского учета, закупок и материально-технического обеспечения (г. Липецк, ул. Пришвина, д.5, пом.1)</i>					
36. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41. Дворник 1 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Архивный отдел сохранности и государственного учета документов, Липецкая область, Задонский муниципальный район, севернее пансионата «Клен»</i>					
40. Заведующий архивохранилищем	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия вредного фактора			
<i>Архивный отдел научно-справочного аппарата (г. Липецк, ул. Папина П.А., д. 2б)</i>					
39. Ведущий методист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия вредного фактора			
<i>Отдел учета персонала и делопроизводства (г. Липецк, ул. Папина П.А., д. 2б)</i>					
33. Начальник отдела	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия вредного фактора			

34. Ведущий специалист по охране труда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия вредного фактора			
--	---	---------------------------------------	--	--	--

Дата составления: 15.12.2025